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22177 96.00 Juan F. Quintero 4-150-183 Chiriqui 26 y 27/7/12 Buscar personal de Auditoria Judicial
22178 101.00 Juan F. Quintero 4-150-183 Chiriqui 22 y 23/7/12 Trasladar personal de Auditoria Judicial
22179 92.70 Fernando Arauz R 4-138-1103 Los Santos 2 y 3 Traslado y Seguridad del Magistrado Anibal Salas
22180 92.70 Hector Gonzalez 9-155-524 Los Santos 2 y 3 Traslado y Seguridad del Magistrado Anibal Salas
22181 106.00 Arturo R Corno 8-273-671 Veraguas 13 y 14 Instruir fucnionarios, sobre Procedimientos Archivisticos
22182 37.30 Fernando Bethancourt 8-440-908 CoLon 23 Soporte tecnico
22183 65.00 Manuel Mata 8-296-344 CoLon 20 y 24 Realizar audiencias
22184 31.00 Gregorio Aparicio 8-766-304 Veraguas 20/07/12 Trasladar personal de auditoria interna
22185 31.00 Euribiades Antunez 8-522-770 Herrera L.Santos 20/07/12 Trasladar personal de Auditoria Judicial y Descongestion J.
22186 331.00 Elena D. Rodriguez 8-222-2559 Cocle 20 y 24 Levantamientos de los Procedimientos Administrativos
22187 331.00 Enrique Caballero 8-140-907 Darien 6 y 10 Instalacion de Puertas de Hierro
22188 331.00 Remelindo Lopez 10-700-818 Darien 6 y 10 Instalacion de Puertas de Hierro
22189 331.00 Nelson Midi 1-26-700 Darien 6 y 10 Instalacion de Puertas de Hierro
22190 106.00 Carlos Deans 8-751-844 Veraguas 13 y 14 Instruir fucnionarios, sobre Procedimientos Archivisticos
22191 200.00 Fernando Cajar 8-372-475 Herrera 30/7 al 10/8/12 Realizar audiencias
22192 200.00 Blanca P. De Alvarez N-18-535 Herrera 30/7 al 10/8/12 Realizar audiencias
22193 200.00 Sieglinde De Paolo 8-223-502 Herrera 30/7 al 10/8/12 Realizar audiencias
22194 40.00 Rogelio Pitty 3-706-1723 Herrera 23 y 24/7/12 Realizar audiencias
22195 37.30 Fernando Bethancourt 8-440-908 CoLon 16 Soporte tecnico
22196 106.00 Elena D. Rodriguez 8-222-2559 Cocle y Veraguas 16 y 17 Levantamientos de los Procedimientos Administrativos
22198 132.00 Victor Benavides 9-82-1548 Herrera L.Santos 3 al 6 Por entrevistas a Participantes del SPA
22199 36.00 Rafael Bernal Rodriguez 4-733-2268 Baru- Chiriqui 16/2/11- 23/3/11 Realizar audiencias
22200 200.00 Hernan De  Leon 8-396-350 Chiriqui 5 y 8 Jornadas de Trabajos del Programa de Facilitadores judicial 
22201 45.00 Lidalina Quintero 7-703-1879 Herrera 19,21 y 26/6/12 Gira en la Direccion Informatica 
22202 96.00 Carlos Alberto Reyes Arias 8-709-1391 Herrera L.Santos 24 y 25/7/12 Traslado y Seguridad del Magistrado Presidente.
22203 200.00 Fernando Cajar 8-372-475 Panama 13 al 24 Realizar audiencias
22204 124.00 Julio Otero 8-343-441 CoLon 31/7 al 3/8/12 Plaqueo e Inventario de Equipo de Video Vigilancia
22205 179.00 Etereo Medina 9-715-2483 Cocle 11 al 15/6/12 Apoyo al Centro Alterno de Resolución de Conflicto
22206 233.00 Julio Arjona 4-717-2201 Veraguas 12 AL 15 Inspeccion Judicial
22209 96.00 Jaime Cardenas 8-305-331 Panama 28 al 29/7/12 Servicio de Escolta al Mag. Harry Diaz
22210 104.00 Ricaurte Villanero 8-406-605 Cocle 26 y 27/7/12 Trasladar personal de la Clinica 
22211 394.50 Dalys Esther Canto 8-416-816 Herrera L.Santos 14 al 19 Distribuir volantes por Divulgacion del SPA
22212 394.50 Maria Ruiz 8-711-1263 Herrera L.Santos 14 al 19 Distribuir volantes por Divulgacion del SPA
22213 124.00 Jim Montoya Benavides 9-180-731. CoLon 31/7 al 3/8/12 Plaqueo e Inventario de Equipo de Video Vigilancia
22214 155.00 Javier Vasquez 7-88-1143 CoLon 20 y 24 Traslado de Jueces
22215 31.00 Roberto Del Rosario 8-201-2282 Veraguas 26/07/12 Traslado de Materiales de Mantenimiento de Vehiculo
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22216 31.00 Eduardo Asprilla 5-14-117 Veraguas 26/07/12 Traslado de Materiales de Mantenimiento de Vehiculo
22217 96.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Herrera L.Santos 24 al 25/7/12 Traslado del personal de Presidencia
22218 106.00 Eneas Cedeño 8-161-267 Veraguas y Cocl 26 y 27/7/12 Trasladar personal de Sistema Penal Acusatorio
22219 181.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Herrera L.Santos 1 al 3 Trasladar personal Defensoria de Oficio
22220 31.00 Roberto Del Rosario 8-201-2282 Los Santos 24/07/12 Revision y Reparacion de Vehiculos
22221 31.00 Eduardo Asprilla 5-14-117 Los Santos 24/07/12 Revision y Reparacion de Vehiculos
22222 394.50 Micaela Alvarado 8-414-105 Herrera L.Santos 14 al 19 Distribuir volantes por Divulgacion del SPA
22223 394.50 Pablo Valdelamar 8-291-313 Herrera L.Santos 14 al 19 Distribuir volantes por Divulgacion del SPA
22224 194.50 Jose Alfaro 6-78-678 Panama 26 al 28/6/12 Asistir a Reunion, Modificacion del Codigo de Familia 
22225 273.50 Jose Alfaro 6-78-678 Panama 7 al 10 Asistir a Reunion, Modificacion del Codigo de Familia 
22226 166.00 Patricio Sire 4-209-339 Chiriqui 8/2 al 22/3/12 Retirar Valijas y Realizar Notificaciones
22227 8.00 Martin Crisosto 4-720-352 Chiriqui 14/03/12 Limpieza en General
22228 238.00 Euribiades Antunez 8-522-770 Herrera 24 al 27/7/12 Trasladar personal de Defensoria de Oficio 
22229 238.00 Roberto Lopez 8-234-704 Herrera 24 al 27/7/12 Trasladar personal de Defensoria de Oficio 
22230 181.00 Anibal Salas 8-255-851 Los Santos 2 y 3 Por entrevistas a Participantes del SPA
22231 16.00 Martin Crisosto 4-720-352 Chiriqui 5 y 6/7/12 Limpieza en General
22232 48.30 Roberto Bejerano 4-724-1374 Chiriqui 29/6/12 y 3/7/12 Entrega y Retiro de comisiones en el Correo, Secretaria AD
22233 31.00 Darwin Ducreux 6-81-947 Herrera L.Santos 18/07/12 Realizar los Diseños de A/A en la ofic. Del SPA.
22234 31.00 Enoc Samaniego 8-523-236 Herrera L.Santos 18/07/12 Realizar los Diseños de A/A en la ofic. Del SPA.
22235 358.65 Jose Martinez 4-244-394 Bocas del Toro 6 al 10 Mudanza e Instalacion de Equipos Informaticos
22236 362.65 Fanny Medina 4-719-73 Bocas del Toro 6 al 10 Mudanza e Instalacion de Equipos Informaticos
22237 194.50 Jose Alfaro 6-78-678 Panama 3 al 5/7/12 Asistir a Reunion, Modificacion del Codigo de Familia 
22238 31.00 Darwin Ducreux 6-81-947 Herrera L.Santos 25/07/12 Trabajos del Sistema Electrico del SPA
22239 28.00 Hortensio Hernandez 9-81-2538 Herrera L.Santos 25/07/12 Demolicion de paredes para ubicar ofic. Del SPA.
22240 26.00 Hector Campos 9-201-673 Los Santos 25/07/12 Demolicion de paredes para ubicar ofic. Del SPA.
22241 31.00 Urbino Saenz C 8-262-553 Los Santos 25/07/12 Demolicion de paredes para ubicar ofic. Del SPA.
22242 31.00 Aladino Hylton 8-335-233 Los Santos 25/07/12 Demolicion de paredes para ubicar ofic. Del SPA.
22243 31.00 Victor Ure/A 8-340-408 Los Santos 25/07/12 Demolicion de paredes para ubicar ofic. Del SPA.
22244 331.00 Juan B Rivas 2-80-664 Los Santos 7 al 11 Construccion y Albañileria
22245 331.00 Guillermo Otero 4-124-2519 Los Santos 7 al 11 Construccion y Albañileria
22246 331.00 Abad Abrego 8-107-419 Los Santos 7 al 11 Construccion y Albañileria
22247 331.00 Raul Alveo 8-379-358 Los Santos 7 al 11 Construccion y Albañileria
22248 331.00 Urbino Saenz C 8-262-553 Los Santos 7 al 11 trabajos de Soldadura
22249 331.00 Armando Mendoza 8-427-285 Los Santos 7 al 11 trabajos de Soldadura
22250 331.00 Victor Ureña 8-340-408 Los Santos 7 al 11 Trabajos de Pintura
22251 331.00 Abel Vargas 8-308-593 Los Santos 7 al 11 Trabajos de Pintura
22252 331.00 Julio Orocu 4-193-276 Los Santos 7 al 11 Ayudantes Generales
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22253 331.00 Alex Francis 8-513-2035 Los Santos 7 al 11 Ayudantes Generales
22254 331.00 Isaac A King 8-199-1028 Los Santos 7 al 11 trabajos de Mantenimiento
22255 331.00 Virgilio Mondul 1-27-2287 Los Santos 7 al 11 trabajos de Mantenimiento
22257 88.00 Ausberto Bernal 8-239-2058 Herrera L.Santos 2 y 3 Apoyo a los Mag. En la entrevistas del SPA
22258 31.00 Florentina Garcia 6-57-1802 Cocle 6 Traslado de personal de Recursos Humanos
22259 27.00 Jaime Puello 8-528-2085 Cocle 6 Traslado de personal de Recursos Humanos
22261 219.00 Gabriel Fernandez 8-169-241 Panama 3 al 5/7/12 Asistir a Reunion, Modificacion del Codigo de Familia 
22262 69.70 Rafael Alvarez 4-126-2586 Veraguas 23 AL 27/4/12 Expositor en las Capasitaciones a los Facilitadores judicial
22263 59.60 Arisenia Rodriguez 9-727-1789 Veraguas 23 AL 27/4/12 Expositor en las Capasitaciones a los Facilitadores judicial
22264 75.00 Pedro R. Viera 4-154-286 Herrera 24 al 25/7/12 Traslado de Funcionario de Defensoria de Oficio
22265 36.20 Patricio Sire 4-209-339 Chiriqui 13/01/12 Realizar notificaciones al Fiscal y Defensor de Oficio 
22267 91.00 Patricio Sire 4-209-339 Chiriqui 23,26 y 30/1/12 Retirar Valijas y Realizar Notificaciones
22268 33.40 Jennifer Marquinez 4-281-918 Chiriqui 18/07/12 Por Seminario Basico en SPA.
22269 193.50 Ramon Hernandez 8-212-2554 Chiriqui 9 al 8 Cobertura Perodistica
22270 233.00 Hector Him 9-82-1496 Veraguas 12 AL 15 Inspeccion Judicial
22271 67.00 Jaime Lester 8-714-471 Herrera 27 y 28 Por cubrir equipo de sonido en la XXI jornada Laboral
22272 67.00 Alexis Chong 8-765-1428 Herrera 27 y 28 Por cubrir equipo de sonido en la XXI jornada Laboral
22273 91.00 Balbino Abrego 9-124-1945 Veraguas 23 y 24/7/12 Ejecucion de Asist. Exp. 268.
22274 31.00 Javier Vasquez 7-88-1143 CoLon 19/07/12 Trasladar mecanico a la Asist. Adm.
22275 217.00 Euris Vergara 8-458-839 Veraguas 10 al 13 Traslado y Proteccion del Mag. Victor Benavides
22276 217.00 Carlos Calamari 2-126-136 Veraguas 10 al 13 Traslado y Proteccion del Mag. Victor Benavides
22277 62.00 Amado Varela 2-162-2140 CoLon 13 al 14 Limpieza de las Gramas de la Ciudad Judicial 
22278 62.00 Robin E Cisneros B 9-163-758 CoLon 13 al 14 Limpieza de las Gramas de la Ciudad Judicial 
22279 62.00 Catalino Gonzalez 9-158-648 CoLon 13 al 14 Limpieza de las Gramas de la Ciudad Judicial 
22280 31.00 Roberto Del Rosario 8-201-2282 CoLon 19 Reparacion y Mantenimiento
22281 102.00 Maria De Lara 2-114-864 Herrera 16 y 17 Funciones Protocolares
22282 102.00 Maria Montenegro 8-801-1506 Herrera 16 y 17 Funciones Protocolares
22283 102.00 Saribeth Gutierrez 8-776-1886 Herrera 16 y 17 Funciones Protocolares
22284 102.00 Oscar Villanueva N-19-1120 Herrera 16 y 17 Funciones Protocolares
22285 31.00 Juan F. Quintero 4-150-183 Herrera L.Santos 25/07/12 Trasladar personal de Servicios Generales.
22286 256.00 Felipe Rodriguez 2-81-467 Panama 9 al 31/7/12 Reunion con el Mag. Harry Diaz
22287 394.50 Maximo Tuñon 8-755-756 Herrera L.Santos 14 al 19 Cobertura Perodistica y entrega de volantes sobre SPA
22288 394.50 Yenibeth Velasquez 8-813-1711 Herrera L.Santos 14 al 19 Cobertura Perodistica y entrega de volantes sobre SPA
22290 99.00 Ramiro Garcia 8-165-2231 Herrera 16 y 17 Trasladar a la Secretaria ADM., Inauguración C. Mediacion
22291 31.00 Abel Cuevas 8-243-770 Cocle 6 Traslado y Protección del Mag. Jeronimo Mejia.
22292 200.00 Adalgiza De Atencio 9-142-692 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso de Habilitantes
22293 200.00 Jenny Pimentel 6-74-614 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso de Habilitantes
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22294 200.00 Maria Abrego 2-701-213 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso de Habilitantes
22295 200.00 Maria Del C Vega 2-145-744 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso de Habilitantes
22296 200.00 Judith Perez 9-219-2124 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22297 200.00 Zoraida Castillo 8-293-152 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22298 200.00 Domingo Montenegro 6-56-1268 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22299 200.00 Amarelys Sucre 2-160-496 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22300 200.00 Marta Diaz 6-81-31 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22301 200.00 Omaira Macias 3-706-419 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22302 200.00 Adita Dominguez 2-146-887 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22303 200.00 Albelis Herrera 2-704-623 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22304 91.00 Joyce Mayorga 8-474-873 Cocle  Veraguas 9 al 10 Simulaciones de Audiencias
22305 81.00 Armando Velasquez 6-714-594 CoLon 8 al 10 Transporta al Personal que va Tomar Fotocarnets
22306 81.00 Jaime Puello 8-528-2085 CoLon 8 al 10 Transporta al Personal que va Tomar Fotocarnets
22307 175.70 Castulo Ayarza 8-257-573 Los Santos 10 y 12 Traslado y Seguridad del Magistrado Anibal Salas
22313 256.00 Juan Chanis 8-740-253 Herrera 14 al 17 Trasladar Plantas a Ofic. Del Centro de Mediación
22314 256.00 Antonio Gonzalez 9-85-334 Herrera 14 al 17 Trasladar Plantas a Ofic. Del Centro de Mediación
22315 256.00 Meliton Chavez 6-55-567 Herrera 14 al 17 Trasladar Plantas a Ofic. Del Centro de Mediación
22316 256.00 Cornelio West 8-715-1846 Herrera 14 al 17 Trasladar Plantas a Ofic. Del Centro de Mediación
22317 251.00 Hector Campos 9-201-673 Herrera 14 al 17 Trasladar Plantas a Ofic. Del Centro de Mediación
22318 200.00 Mirna Palma 6-705-1014 Herrera 30/7 al 10/8/12 Seminario de Habilitantes
22319 194.50 Damaris Espinosa 4-182-922 Panama 3 al 5/7/12 Asistir a Reunión, Modificación del Codigo de Familia 
22320 10.00 Marisela De Cubilla 4-125-1514 Chiriqui 27/01/12 Traslado de Menor a Casa Hogar Trisker 
22321 102.00 Maritza De De Sedas 6-53-1805 Veraguas 16 y 17 Evaluación Social
22322 102.00 Briseida Judith De Rivas 8-329-48 Veraguas 16 y 17 Evaluación Social
22324 75.00 Marisol Contreras 4-138-2016 Los Santos 16 al 17 Coordinadora la Logistica de la Capasitación periodistica.
22325 75.00 Yaelis Ramos 8-448-109 Los Santos 16 y 17 Coordinador la Logistica de la Capasitación periodistica.
22327 75.00 Karina Calvo 8-728-2016 Los Santos 16 al 17 Coordinadora la Logistica de la Capasitación periodistica.
22328 181.00 Jose Pinzon 8-257-1029 Los Santos 3 al 5 Supervición de Trabajos de Construcción de SPA
22329 331.00 Edgardo A Sanchez  M 8-280-447 Veraguas 20 y 24 Inspeccion de Plomeria
22330 331.00 Mariano Guevara 9-141-53 Veraguas 20 y 24 Inspeccion de Plomeria
22331 233.00 Denia Perez 2-89-1067 Cocle 22 al 25 Coordinadora de Seminario , Violencia contra la Mujer
22332 200.00 Ciro Atencio 6-62-550 Herrera 30/7 al 10/8/12 Seminario de Habilitantes
22333 331.00 Rogelio Becerra 8-313-684 Cocle 6 al 10 Traslado del Personal de O.I.S.P.A.
22334 75.00 Guibel Moreno 8-229-2436 Los Santos 16 y 17 Capasitacion de Periodistas
22335 62.00 Meliton Chavez 6-55-567 Los Santos 2 y 3 Traslado de funcionarios y Materiales
22336 217.00 Carlos Calamari 2-126-136 Veraguas 17 al 20 Traslado y Protección del Mag. Victor Benavides
22337 217.00 Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas 17 al 20 Traslado y Protección del Mag. Victor Benavides
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22338 194.10 Ricaurte Soler 8-233-995 Herrera 15 Y 17 Asistencia a la Inauguracion del Centro Alterno 
22339 233.00 Arcaniel Torres 9-710-1834 Veraguas 12 AL 15 Inspeccion Judicial
22348 170.20 Andres Salina 4-768-1415 Chiriqui 16 al 18 Participar en Seminario Taller Violencia Domestica
22353 96.00 Ricardo Carrasco 8-717-38 Herrera 16 al 17 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22354 92.75 Dagoberto Randy Saldaña Gutierrez 4-702-2410 Herrera 16 al 17 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22355 96.00 Jose Gregorio Sidoine Santana 8-311-467 Herrera 16 al 17 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22356 96.00 Waldemar Manuel Garibaldi Santos 8-502-376 Herrera 16 al 17 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22357 93.00 Lloyd Clark 8-351-918 Herrera 16 al 17 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22358 96.00 Ricardo Alfredo Lashley Bratthwaite 8-328-905 Herrera 16 al 17 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22359 96.00 Tomas Avila 7-109-128 Herrera 16 al 17 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22360 96.00 Atanasio Mena Rodriguez 8-330-108 Herrera 16 al 17 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22361 75.00 Carlos Calamari 2-126-136 Herrera 16 al 17 Traslado y Proteccion del Mag. Victor Benavides
22362 75.00 Wilfredo Riquelme 2-87-706 Herrera 16 al 17 Traslado y Proteccion del Mag. Victor Benavides
22363 233.00 Guillermo A. Rios 4-727-510 Veraguas 19 al 22 Coordinador de Seminario , Violencia contra la Mujer
22364 155.20 Yanireth Herrera 7-111-376 Veraguas 11 al 13/4/12 Por participar en Seminario Regimen Econoico Matrimonial.
22365 200.00 Janeth Morales 4-139-1859 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22366 200.00 Veronica Otero 9-721-980 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22367 200.00 Jessica J Nuñez 8-896-1703 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22368 200.00 Heriberto Medina 9-121-1282 Herrera 30/7 al 10/8/12 Curso inicial del SAP
22369 113.00 Victor Benavides 9-82-1548 Herrera 16 al 17 Por Inauguración del Centro de Mediación de Conflicto.
22370 249.00 Marcial Martinez 8-354-635 Chiriqui 20 al 23 Inventario de Mobiliarios y Facturas
22371 200.00 Luis Mario Carrasco 8-447-735 Herrera 14 al 16 Exposito en Congreso Anual del SPA
22372 119.00 Emilce Tu/On 2-707-1156 Herrera 16 al 17 Realizar las Vacaciones de los Ajuste aplicados del SPA
22373 200.00 Derick Lombardo 8-731-1869 Herrera 30/7 al 10/8/12 Seminario de Habilitantes
22374 93.00 Jaime Lester 8-714-471 Herrera 16 al 17  Cubrir Sistema de Sonido, inauguracion de C. Mediación
22375 93.00 Felipe Martinez 8-432-897 Herrera 16 al 17  Cubrir Sistema de Sonido, inauguracion de C. Mediación
22376 327.00 Betilda De De La Cruz 4-213-989 Los Santos 20 al 24 Por Destrucción de sellos 
22377 331.00 Herminia Jimenez 8-742-1667 Los Santos 20 al 24 Por Destrucción de sellos 
22378 331.00 Gregorio Aparicio 8-766-304 Los Santos 20 al 24 Trasladar Personal de Presupuesto, Auditoria Interna 
22379 331.00 Antonia De Crespo 8-358-815 Los Santos 20 y 24 Revision de sellos en uso y destruccion en desuso
22380 331.00 Carmen Sanchez 8-280-430 Los Santos 20 y 24 Revision de sellos en uso y destruccion en desuso
22381 75.00 Alexis Rodriguez 8-252-227 Herrera 24 al 25/7/12 Trasladar Personal de Protocolo
22382 106.00 Edistio E. Dominguez 8-759-1851 Darien 2 y 3 Trasladar personal de Servicios Generales.
22383 305.00 Maruja Galvis 8-497-533 Los Santos 24 al 28/7 Coordinacion con los jueces civiles.
22384 31.00 Mariano Guevara 9-141-53 Los Santos 3 Traslado de funcionarios a relizar supervisión de of. SPA
22385 31.00 Alexis Facey 8-339-660 Los Santos 1 Realizar Inspeccion del Sistema Electrico en el SPA.
22386 31.00 Darwin Ducreux 6-81-947 Los Santos 1 Realizar Inspeccion del Sistema Electrico en el SPA.
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22387 126.10 Jose Montoya 2-712-452 Panama 13 al 14 Capaciitación del Sistema Informatica del SPA.
22388 126.90 Lidalina Quintero 7-703-1879 Panama 13 al 14 Capacitación del Sistema Informatica del SPA.
22389 119.00 Emilce Tu/On 2-707-1156 Panama 13 al 14 Capacitación del Sistema Informatica del SPA.
22390 139.20 Jose Martinez 4-244-394 Panama 13 al 14 Capasitación del Sistema Informatica del SPA.
22391 127.00 Kirvin Tejedor 9-721-1817 Panama 13 al 14 Capacitación del Sistema Informatica del SPA.
22392 31.00 Ruben Vasquez 9-141-303 Los Santos 2 Traslado de Materiales de Construcción del SPA.
22397 194.50 Damaris Espinosa 4-182-922 Panama 26 al 28/6/12 Asistir a Reunion, Modificacion del Codigo de Familia 
22398 93.00 Eduardo Paredes 8-738-2205 Herrera L.Santos 1 y 2 Trasladar Personal de Descongestion Judicial
22399 145.00 Hernan De  Leon 8-396-350 Herrera L.Santos 16 al 18 Gira de Trabajo en el SPA.
22400 163.00 Hector Ibarra 8-249-486 Herrera 16 al 18 Custodia y Traslado del Mag. De León
22401 126.10 Jose Montoya 2-712-452 Panama 9 al 10 Curso inicial del SAP
22402 126.90 Lidalina Quintero 7-703-1879 Panama 9 al 10 Curso inicial del SAP
22403 127.00 Kirvin Tejedor 9-721-1817 Panama 9 al 10 Curso inicial del SAP
22404 119.00 Emilce Tuñon 2-707-1156 Panama 9 al 10 Curso inicial del SAP
22405 481.00 Juan B Rivas 2-80-664 Herrera 13 al 19 Realizar trabajos de albañileria en la construcc. del SPA
22406 476.00 Ascanio Andrade 9-78-239 Herrera 13 al 19 Por ayudante general en la construccion del SPA.
22407 256.00 Jose Pinzon 8-257-1029 Herrera 13 al 19 Realizar trabajos de electricidad en la construcc. del SPA
22411 481.00 Darisnel Mata 9-724-386 Herrera 13 al 19 Realizar trabajos de electricidad en la construcc. del SPA
22412 481.00 Eroteides A Vergara 7-73-551 Herrera 13 al 19 Realizar trabajos de Gypsum en la construccion del SPA
22413 481.00 Guillermo Otero 4-124-2519 Herrera 13 al 19 Realizar trabajos de soldadura en la construccion del SPA
22414 481.00 Urbino Saenz C 8-262-553 Herrera 13 al 14 Realizar trabajos de soldadura en la construccion del SPA
22415 481.00 Remelindo Lopez 10-700-818 Herrera 13 al 19 Realizar trabajos de electricidad en la construcc. del SPA
22416 481.00 Ricardo Poveda 6-50-2215 Herrera 13 al 19 Realizar trabajos de electricidad en la construcc. del SPA
22417 481.00 Victor Ureña 8-340-408 Herrera 13 al 19 Por ayudante general en la construccion del SPA.
22418 481.00 Felix Sanchez 8-422-786 Herrera 13 al 19 Por ayudante general en la construccion del SPA.
22419 481.00 Agustin D Alonso R 8-396-443 Herrera 13 al 19 Realizar trabajos de Gypsum en la construccion del SPA
22420 481.00 Aladino Hylton 8-335-233 Herrera 13 al 19 Realizar trabajos de Gypsum en la construccion del SPA
22421 481.00 Roberto Lowe 3-111-747 Herrera 13 al 19 Realizar trabajos de electricidad en la construcc. del SPA
22422 58.00 Ricardo Sanchez 8-700-1499 Chiriqui 19 al 26/7 Trasladar Trabajadora Social
22423 200.00  Rene Iglesias 9-718-308 Herrera 30/7 al 10/8/12 Seminario de Habilitantes
22424 106.00 Isaac Solis 6-60-116 Herrera 16 al 17 Traslado de Personal de Protocolo
22425 31.00 Roberto Del Rosario 8-201-2282 CoLon 2 Revision y Reparacion de Vehiculos
22426 31.00 Eduardo Asprilla 5-14-117 CoLon 2 Revision y Reparacion de Vehiculos
22428 200.00 Etereo Medina 9-715-2483 Herrera 30/7 al 10/8/12 Seminario de Habilitantes
22429 106.00 Ruben Rivera 8-210-2137 Herrera 26 al 27/7/12 Trasladar Personal del Juzg. De Cumplimiento
22430 468.00 Jose Chanis 2-146-395 Veraguas 19 al 25 Traslado de Personal de la Escuela Judicial
22432 188.50 Silka E Sanjur 8-220-1482 Herrera 30/7 al 10/8/12 Seminario de Habilitantes
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22433 175.70 Fernando Arauz R 4-138-1103 Los Santos 17 al 19 Custodia y Traslado del Mag. Anibal Salas
22434 31.00 Javier De Gracia 8-345-255 CoLon 24 Transferencia de Materiales Aseo
22435 31.00 Sergio Oses 2-124-123 CoLon 24 Transferencia de Materiales Aseo
22436 319.50 Natchez Simpson 8-496-12 Los Santos 21 al 25 Distribuir volantes por Divulgación del SPA
22437 319.50 Marisol Contreras 4-138-2016 Los Santos 21 al 25 Distribuir volantes por Divulgación del SPA
22438 319.50 Karina Calvo 8-728-2016 Los Santos 21 al 25 Distribuir volantes por Divulgación del SPA
22439 319.50 Oscar Moran 8-394-756 Los Santos 21 al 25 Distribuir volantes por Divulgación del SPA
22440 319.50 Pablo Valdelamar 8-291-313 Los Santos 21 al 25 Distribuir volantes por Divulgación del SPA
22441 98.10 Yasiel Aranda 8-736-693 Herrera 15 Y 16 Asistir a Congreso Anual del SPA
22442 80.00 Tania Cardenas 8-722-2344 Isla San Miguel 22 al 24 Audiencia contra la Seguridad Colectiva
22443 177.00 Aristides Alvendas 8-502-583 Veraguas 22 al 24 Acta de cierre y verificación de Expedientes
22444 177.50 Kadir Hernandez 8-486-3 Veraguas 22 al 24 Acta de cierre y verificación de Expedientes
22445 182.00 Damarys De Ca/Ate 8-711-1219 Veraguas 22 al 24 Acta de cierre y verificación de Expedientes
22446 135.65 Gloria Sanchez 8-713-554 Panama 20/07/12 Reunión en la autoridad de innovacion del SPA
22455 96.00 Jose Barrera 4-183-211 Panama 11 y 12 Custodia y Traslado del Mag. Harry Diaz
22456 114.10 Luis Bethancourt 8-717-23 Herrera 15 Y 16 Asistir a Congreso Anual del SPA
22457 327.00 Belgica Concepcion 9-702-596 Herrera 27 al 31 Por Destrucción de sellos 
22458 38.45 Gloria Sanchez 8-713-554 Panama 7 Reunión de Seguimiento de trabajos del SPA
22459 31.00 Meliton Chavez 6-55-567 Los Santos 4 Traslado de Materiales de Construcción del SPA.
22460 31.00 Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 CoLon 28/07/12 Trasladar personal de la Asist. ADM.
22461 168.00 Miriam J De Salinas 3-82-2360 Herrera 14 al 16 Asistir a Congreso Anual del SPA
22462 168.00 Arlene Caballero 8-733-2278 Herrera 14 al 16 Asistir a Congreso Anual del SPA
22463 194.10 Ricaurte Soler 8-233-995 Herrera 29 al 31 Capasiitación a jueces de Garantias
22464 181.20 Alejandra Rios 4-706-2252 Chiriqui 17 al 19/7/12 Curso inicial del SAP
22465 562.35 Gloria Sanchez 8-713-554 Panama 8 al 17 Capasiitación Tec. De la Plataforma del SPA
22466 93.00 Felipe Sanchez 8-200-432 Panama 29 al 31 Suministro de Materiales de Aseo
22467 93.00 Javier De Gracia 8-345-255 Panama 29 al 31 Suministro de Materiales de Aseo
22468 93.00 Victor Caballero 8-709-2227 Panama 29 al 31 Suministro de Materiales de Aseo
22469 481.00 Antonio Gonzalez 9-85-334 Herrera L.Santos 27/8 al 2/9 Traslado e Istalaciones de Mobiliarios del SPA
22470 481.00 Meliton Chavez 6-55-567 Herrera L.Santos 27/8 al 2/9 Traslado e Istalaciones de Mobiliarios del SPA
22471 481.00 Juan Chanis 8-740-253 Herrera L.Santos 27/8 al 2/9 Traslado e Istalaciones de Mobiliarios del SPA
22472 476.00 Hector Campos 9-201-673 Herrera L.Santos 27/8 al 2/9 Traslado e Istalaciones de Mobiliarios del SPA
22473 481.00 Cornelio West 8-715-1846 Herrera L.Santos 27/8 al 2/9 Traslado e Istalaciones de Mobiliarios del SPA
22474 65.00 Melitza Pinzon 8-370-237 CoLon 27 al 31 Realizar audiencias y Resolver por Escrito
22475 65.00 Manuel Mata 8-296-344 CoLon 27 al 31 Realizar audiencias y Resolver por Escrito
22476 65.00 Susana Chavez 8-764-1368 CoLon 27 al 31 Realizar audiencias y Resolver por Escrito
22477 331.00 Zoraya De Quintero 8-230-1778 Herrera 27 al 31 Por Destrucción de sellos 
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22478 83.00 Guillermo A. Rios 4-727-510 Veraguas 29 al 30 Coordinador de Seminario, Actualización Laboral
22479 331.00 Ruben Rivera 8-210-2137 Herrera 27 al 31 Trasladar Personal de Presupuesto, Auditoria Interna 
22480 62.00 Amado Varela 2-162-2140 CoLon 28 al 29 Realizar Trabajos de Mantenimiento de areas verdes
22481 62.00 Lenin Jaen 2-706-1709 CoLon 28 al 29 Realizar Trabajos de Mantenimiento de areas verdes
22482 62.00 Gilberto Polanco G 9-165-594 CoLon 28 al 29 Realizar Trabajos de Mantenimiento de areas verdes
22483 155.00 Rogelio Becerra 8-313-684 CoLon 27 al 31 Traslado de Jueces
22484 171.00 Norberto Mu/Oz 8-237-21 Herrera 22 al 24 Por Gira de Coordinacion de Seguridad 
22485 171.00 Marcos Harding 8-517-184 Herrera 22 al 24 Por Gira de Coordinacion de Seguridad 
22486 217.00 Carlos Calamari 2-126-136 Veraguas 31/8 al 3/9 Traslado y Protección del Mag. Victor Benavides
22487 217.00 Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas 31/8 al 3/9 Traslado y Protección del Mag. Victor Benavides
22488 31.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Los Santos 7 Trasladar personal de Servicios Generales.
22489 217.00 Carlos Calamari 2-126-136 Veraguas 24 al 27 Traslado y Protección del Mag. Victor Benavides
22490 217.00 Wilfredo Riquelme 2-87-706 Veraguas 24 al 27 Traslado y Protección del Mag. Victor Benavides
22491 80.00 Mair Mendez 5-700-640 Panama 23 al 24/7 Realizar Trabajos de Mantenimiento de Vehiculos
22492 331.00 Antonia De Crespo 8-358-815 Veraguas 3 al 7 Por Destrucción de sellos 
22494 106.00 Johnny Serrano 4-738-823 Bocas del Toro 22 y 23 Entregar Materiales
22495 331.00 Vielka De Ibarra 9-123-1016 Veraguas 3 al 7 Por Destrucción de sellos 
22496 87.00 Ricaurte Villanero 8-406-605 CoLon 1 al 3 Traslado de Personal de Descongestión Judicial
22499 83.00 Mair Mendez 5-700-640 Panama 1 al 2 Llevar expedientes
22500 31.00 Euribiades Antunez 8-522-770 Cocle 06/07/12 Transport. a los Magistrados Efren Tello y Milixa Hernande
22501 145.00 Ricaurte Villanero 8-406-605 CoLon 6 al 10 Traslado de Personal de Descongestión Judicial
22502 319.50 Micaela Alvarado 8-414-105 Herrera 29/8 y 2/9 Por Cobertura Periodistica de Acto de Entrada del SPA.
22503 319.50 Guibel Moreno 8-229-2436 Herrera 29/8 y 2/9 Por Cobertura Periodistica de Acto de Entrada del SPA.
22504 64.00 Hernan De  Leon 8-396-350 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado de custodia del Mag. Hernan de León
22505 101.00 Hector Ibarra 8-249-486 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado de custodia del Mag. Hernan de León
22506 178.00 Hortensio Hernandez 9-81-2538 Chiriqui 29 al 31 Levantamiento Fisico de Areas e Inspeccion de trabajos
22507 172.00 Jaime Puello 8-528-2085 Chiriqui 26 al 28/6/12 Transportar personal 
22508 176.00 Linet De Caicedo 8-261-831 Los Santos 26 al 28 Mision oficial , Oficina Regional
22509 176.00 Maritza De Samaniego 2-83-1185 Los Santos 26 al 28 Mision oficial , Oficina Regional
22510 326.00 Rebeca Batista 8-519-1281 Veraguas 3 al 7/9 Por Destrucción de sellos 
22511 121.00 Julio Otero 8-343-441 C hiriqui – Cocle 17/6 al 27/7 Plaqueo e Inventario de Equipo de Video Vigilancia
22512 48.00 Tereso Herrera 3-88-1110 CoLon 1 al 15/5/12 Traslado de Personal a Realizar Visita Social.
22513 31.00 Eneas Cede/O 8-161-267 Darien 7 Trasladar personal de Servicios Generales.
22514 31.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Darien 11 Buscar personal de Servicios Generales.
22515 65.00 Melitza Pinzon 8-370-237 CoLon 3 al 7/9 Realizar audiencias
22516 65.00 Susana Chavez 8-764-1368 CoLon 3 al 7/9 Realizar audiencias
22517 65.00 Manuel Mata 8-296-344 CoLon 3 al 7/9 Realizar audiencias
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22518 155.00 Roberto Lopez 8-234-704 CoLon 3 al 7/9 Traslado de Jueces
22519 146.00 Jim Montoya Benavides 9-180-731. C hiriqui – Cocle 16/6 al 27/7 Plaqueo e Inventario de Equipo de Video Vigilancia
22520 268.50 Berta Cerrud 4-132-1362 Chiriqui 2/5 al 30/5 Realizar audiencias
22521 96.00 Darwin Ducreux 6-81-947 Herrera 20 al 21 Traslad d Funcionario para Supervision a trabajos de SPA
22522 96.00 Timoteo Osorio 8-265-347 Herrera 20 al 21 Traslad d Funcionario para Supervision a trabajos de SPA
22523 37.30 Fernando Bethancourt 8-440-908 CoLon 30 Atencion y Soporte Tec. A equipos Informaticos
22524 101.00 Luis Espinoza 8-257-1756 Cocle 21 al 23 Realizar Limpieza completa de 2 A/A
22525 106.00 Virgilio Mondul 1-27-2287 Cocle 21 al 23 Realizar Limpieza completa de 2 A/A
22526 249.00 Dario Cabrera C 8-188-258 Chiriqui 20 al 23 Trasladar Personal de la Dirección de Contabilidad
22527 155.00 Yitzhak Ezequiel Dawson 8-821-55 CoLon 20 al 24 Trasladar Personal de Descongestion Judicial
22528 675.00 Remelindo Lopez 10-700-818 Herrera 19 al 28 Extención de viaticos, trabajos de electricidad en el SPA
22529 675.00 Ricardo Poveda 6-50-2215 Herrera 19 al 28 Extención de viaticos, trabajos de electricidad en el SPA
22530 106.00 Ernesto A. Lopez 8-493-957 Los Santos 16 al 17 Traslado Personal de Servicios Generales
22531 31.00 Victor Caballero 8-709-2227 Los Santos 28 Transferencia de Equipo y Mobiliarios
22532 31.00 Javier De Gracia 8-345-255 Los Santos 28 Transferencia de Equipo y Mobiliarios
22533 31.00 Catalino Cherigo 2-88-162 Los Santos 28 Transferencia de Equipo y Mobiliarios
22534 319.50 Marisol Contreras 4-138-2016 Herrera 29/8 y 2/9 Acto de Entrada de Vigencia del SPA
22535 319.50 Pablo Valdelamar 8-291-313 Herrera 29/8 y 2/9 Acto de Entrada de Vigencia del SPA
22536 106.00 Isaac A King 8-199-1028 Veraguas 27 Transportar personal 
22537 106.00 Rogelio Becerra 8-313-684 Veraguas 27 Transportar personal 
22538 96.00 Carlos Alberto Reyes Arias 8-709-1391 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22539 94.00 Alejandro Leonel Montenegro 4-714-1433 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22540 96.00 Eligio Herrera Gomez 9-703-2451 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22541 96.00 Dagoberto Randy Saldaña Gutierrez 4-702-2410 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22542 96.00 Lloyd Clark 8-351-918 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22543 96.00 Camilo Enrique Madiedo Jurado 8-471-28 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22544 96.00 Elvis Martinez 8-814-1582 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22545 96.00 Eduardo Espinoza 9-727-1164 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado y Seguridad del Mag. Presidente
22546 200.00 Blanca P. De Alvarez N-18-535 CoLon 27/8 al 7/9 Por Realizar Audiencias
22547 32.00 Arlene Caballero 8-733-2278 Herrera L.Santos 2 Por avances en las Infraestructuras
22548 354.60 Emilce Tu/On 2-707-1156 Herrera 3 al 7/9 Apoyo al Sistema tec. Del SPA.
22549 30.35 Roberto Bejerano 4-724-1374 Chiriqui 24/07/12 Entrega y Retiro de Oficio
22550 36.05 Angel Moreno 8-274-854 Herrera 21 Coordinar la Instalación de Equipos Audio Visuales
22551 171.10 Miguel Severino 8-773-245 Herrera 14 al 16 Participar en el Congreso Anual del SPA.
22552 44.00 Ricardo Sanchez 8-700-1499 Chiriqui 27 al 31 Traslado de Trabajadora Social
22553 331.00 Isaac Solis 6-60-116 Veraguas 3 al 7/9 Trasladar Personal de Presupuesto, Auditoria Interna 
22554 99.50 Ramiro Garcia 8-165-2231 Herrera L.Santos 1 y 2 Trasladar a la Secretaria ADM., Inauguración del SPA



Pag. 10

Dirección de Contabilidad y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Cheques Emitidos en concepto de viático y transporte
Mes de Agosto 2012

Cheque Valor Beneficiario Cédula
Misión

Lugar Fecha Objetivo

22555 32.60 Arisenia Rodriguez 9-727-1789 Herrera 02/09/12 Participar en el Acto de implementación del SPA
22556 34.00 Rafael Alvarez 4-126-2586 Herrera 02/09/12 Participar en el Acto de implementación del SPA
22557 28.00 Yaelis Ramos 8-448-109 Herrera 02/09/12 Participar en el Acto de implementación del SPA
22558 28.00 Ramon Hernandez 8-212-2554 Herrera 02/09/12 Participar en el Acto de implementación del SPA
22559 28.00 Oscar Moran 8-394-756 Herrera 02/09/12 Participar en el Acto de implementación del SPA
22560 28.00 Yenibeth Velasquez 8-813-1711 Herrera 02/09/12 Participar en el Acto de implementación del SPA
22561 28.00 Karina Calvo 8-728-2016 Herrera 02/09/12 Participar en el Acto de implementación del SPA
22562 129.65 Olga Rodriguez 4-727-1019 Chiriqui 29/2 al 10/5 Entrega y Retiro de Oficio
22563 181.00 Arelys B De Caballini 8-238-369 Los Santos 31/8 al 2/9 Realizar Inspeccion a los trabajos en el SPA.
22564 181.00 Juan L. Lorenzo 8-471-238 Herrera L.Santos 31/8 al 2/9 Transportar a la Directora de Servicios Generales
22565 171.00 Jaime Lester 8-714-471 Herrera 31/8 al 2/9 Instalacion y Cubrir con el Equipo de Sonido Acto del SPA
22566 171.00 Felipe Martinez 8-432-897 Herrera 31/8 al 2/9 Instalacion y Cubrir con el Equipo de Sonido Acto del SPA
22567 246.00 Moises Gonzalez 8-737-665 Herrera 02/09/12 Resguardo al Acto Inaugural del SPA
22568 246.00 Luis Chavarria 4-291-391 Herrera 30/8 al 2/9 Resguardo al Acto Inaugural del SPA
22569 246.00 Edgardo A Venegas 8-441-276 Herrera 02/09/12 Resguardo al Acto Inaugural del SPA
22570 246.00 Erubey Arosemena 2-127-768 Herrera 02/09/12 Resguardo al Acto Inaugural del SPA
22571 246.00 Norberto Muñoz 8-237-21 Herrera 02/09/12 Resguardo al Acto Inaugural del SPA
22572 246.00 Edgar Guerra 8-814-558 Herrera 02/09/12 Resguardo al Acto Inaugural del SPA
22573 163.00 Yamileth Torres 4-712-831 Bocas del Toro 29 al 31 Coordinacion de Intervencion de Jueces
22574 163.00 Josefina Sclopis 9-96-737 Bocas del Toro 29 al 31 Coordinacion de Intervencion de Jueces
22575 171.00 Stephanie Madrid 8-826-2046 Herrera L.Santos 31/8 al 2/9 Funciones Protocolares en la Entrada en Vigencia del SPA
22576 171.00 Maria De Lara 2-114-864 Herrera L.Santos 31/8 al 2/9 Funciones Protocolares en la Entrada en Vigencia del SPA
22577 106.00 Oscar Villanueva N-19-1120 Herrera 31/8 al 2/9 Trasladar Personal de Protocolo, Acto de entrada del SPA
22579 177.50 Natchez Simpson 8-496-12 Herrera 31/8 al 2/9 Instalacion y Cubrir con el Equipo de Sonido Acto del SPA
22580 83.00 Victor Celestino 8-205-1978 Herrera 1 al 2/9/12 Seguridad y Traslado del Mag. Luis Fabrega
22581 45.00 Luis R. Fabrega 8-224-1410 Herrera 1 al 2/9/12 Gira de Trabajo Instalación del SPA.
22582 543.00 Jose Guerrero 8-343-798 Chiriqui 2 al 9/9/12 Traslado de Personal de la Escuela Judicial
22583 200.00 Tatiana Hidalgo 9-703-636 Panama 30/7 al 10/8/12 Curso de Habilitantes
22584 94.40 Darlene Gonzalez 8-236-666 Herrera 29 al 30/7 Inauguración del Curso de Habilitantes del SPA.
22585 177.50 Cesar Medina 8-482-583 Herrera 31/8 al 2/9 Instalacion y Cubrir con el Equipo de Sonido Acto del SPA
22586 556.00 Felix Sanchez 8-422-786 Herrera 21 al 28 ayudantes Generales en los Trabajos electricos del SPA
22587 556.00 Enrique Barsallo 8-406-959 Herrera 21 al 28 Supervición de Trabajos electricos realizados en el  SPA
22588 556.00 Roberto Lowe 3-111-747 Herrera 21 al 28 Realizar trabajos electricos en el  SPA
22589 556.00 Armando Mendoza 8-427-285 Herrera 21 al 28 Realizar trabajos electricos en el  SPA
22590 313.00 Evilma Arauz 4-145-171 Chiriqui 2 al 6/9 Coordinadora de Seminario y Taller
22591 313.00 Guillermo A. Rios 4-727-510 Chiriqui 5 al 9/9 Coordinadora de Seminario y Taller
22592 80.00 Roger Cardenas 8-753-1911 Panama 6 al 24 Realizar audiencias
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22593 103.00 Farah Ureña 8-291-751 Herrera L.Santos 16 al 17 Realizar Levantamiento de Espacio
22594 171.00 Javier Vasquez 7-88-1143 Herrera 14 al 16 Trasladar a Conferencista al 1° Congreso anual del SPA
22595 155.00 Eduardo Paredes 8-738-2205 CoLon 13 al 17 Traslado de Personal de Descongestión Judicial
22596 171.00 Eneas Cedeño 8-161-267 Herrera L.Santos 17 al 19 Traslado Personal de Servicios Generales
22597 81.00 Alexis Chong 8-765-1428 Los Santos 7 al 10 Traslado de Materiales de Construcción del SPA.
22598 31.00 Darwin Ducreux 6-81-947 Herrera y Cocle 10 Inspeccion del Proyecto de la Unidad Judicial 
22599 62.00 Ruben Rivera 8-210-2137 CoLon 13 al 14 Traslado de Funcionarios de Areas Verde
22600 62.00 Abdiel E Ramirez 8-302-366 Panama/Chorrera 9 al 10 Trasladar personal de la Escuela Judicial
22601 169.00 Emilia Alfonso 9-220-1681 Herrera L.Santos 31/8 al 2/9 Realizar Funciones Protocolares del SPA
22602 171.00 Aura Tuñon 8-486-316 Herrera L.Santos 31/8 al 2/9 Realizar Funciones Protocolares del SPA
22603 171.00 Jilma Gonzalez 8-723-1699 Herrera L.Santos 31/8 al 2/9 Realizar Funciones Protocolares del SPA
22604 117.60 Emilce Tu/On 2-707-1156 Herrera 30 al 31 Apoyo Tecnologico del SPA
22605 93.00 Rina Arza 8-230-1776 Herrera 1 al 2/9/12 Inauguración del SPA.
22606 93.00 Erick Vargas 8-305-319 Herrera 1 al 2/9/12 Resguardo del Mag. Harry Diaz.
22607 93.00 Jorge Barria 9-209-125 Herrera 1 al 2/9/12 Resguardo del Mag. Harry Diaz.
22608 54.60 Benjamin Escobar A 2-88-2029 CoLon 6 al 7/9 Ordenar la Coleecion de Libros
22609 65.00 Roger Cardenas 8-753-1911 CoLon 3 al 7/9 Realizar audiencias
22610 65.00 Yadielka Peralta 6-701-1387 CoLon 3 al 7/9 Realizar audiencias
22611 65.00 Carlos Cordoba 8-312-590 CoLon 3 al 7/9 Realizar audiencias
22612 97.00 Maria Montenegro 8-801-1506 Herrera L.Santos 1 al 2/9/12 Funciones Protocolares en la Entrada en Vigencia del SPA
22613 430.75 Irasema De Ycaza 8-511-61 Herrera 2 al 7/9 Inventarios de Expedientes
22614 90.00 Lorena Hernandez 8-350-430 CoLon 3 al 7/9 Auditoria Integral al Juzg. 1° de circuito civil
22615 75.00 Krisna Nuñez 4-702-1784 CoLon 3 al 7/9 Auditoria Integral al Juzg. 1° de circuito civil
22616 80.00 Barbara De Tuñon 8-230-2546 CoLon 3 al 7/9 Auditoria Integral al Juzg. 1° de circuito civil
22617 75.00 Krisna Nuñez 4-702-1784 CoLon 10 al 14/9 Auditoria Integral al Juzg. 1° de circuito civil
22618 85.00 Doris O Arnold 8-239-1446 Herrera 1al 2 Inauguración del SPA.
22619 81.00 Jaime Puello 8-528-2085 Herrera 1al 2 Trasportar a la Directora al Acto de Inauguración del SPA
22620 101.00 Jose Chanis 2-146-395 Herrera L.Santos 1 al 2/9/12 Traslado al Personal de la Asitencia Administrativa
22621 96.00 Juan B Rivas 2-80-664 Herrera 27 al 28 Realizar Trabajos de Instalacion 350 Metros de Baldosa 
22622 406.00 Nelson Midi 1-26-700 Herrera 23 al 28 Realizar Trabajos de Instalacion 350 Metros de Baldosa 
22623 31.00 Abdiel E Ramirez 8-302-366 Los Santos 1 Transportar a la Directora de Servicios Generales
22624 114.05 Oscar Moran 8-394-756 Herrera 1 al 2/9/12 Cobertura Fotografica en Inauguración del SPA
22625 96.00 Jazmin Valencia 3-703-1477 Veraguas 23 y 24 Entrega de Documentos
22626 106.00 Miguel Castillo 9-123-1387 Veraguas 23 y 24 Entrega de Documentos
22627 167.50 Dario Cabrera C 8-188-258 Herrera L.Santos 31/8 al 2/9 Traslado del Personal de Protocolo
22628 100.00 Gilberto Beitia 4-95-219 Bocas del Toro 3 al 7/9 Notificación de Audiencias
22629 58.00 Oyden Ortega 8-126-900 Herrera 1 al 2/9/12 Acto de Entrada de Vigencia del SPA
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22630 111.00 Gustavo A Collins 8-439-491 Herrera 1 al 2/9/12 Traslado y Proteccion del Mag. Oyden Ortega
22633 256.00 Alexis Facey 8-339-660 Herrera 28 al 31 Realizar Trabajos de Pintura en el Local del SPA
22634 256.00 Victor Ureña 8-340-408 Herrera 28 al 31 Realizar Trabajos de Pintura en el Local del SPA
22635 256.00 Alfredo Hooker 8-419-626 Herrera 28 al 31 Realizar Trabajos de Pintura en el Local del SPA
22636 406.00 Julio Orocu 4-193-276 Herrera 23 al 28 Realizar Trabajos de Instalacion 350 Metros de Baldosa 
22637 406.00 Didier Ardines 8-500-37 Herrera 23 al 28 Realizar Trabajos de Instalacion 350 Metros de Baldosa 
22638 406.00 Guillermo Otero 4-124-2519 Herrera 23 al 28 Realizar Trabajos de Instalacion 350 Metros de Baldosa 
22639 406.00 Enrique Caballero 8-140-907 Herrera 23 al 28 Realizar Trabajos de Instalacion 350 Metros de Baldosa 
22640 163.00 Jose Salazar 8-488-145 Herrera 31 Escolta de P.I.M.
22641 101.00 Ana C Lopez 8-824-1442 Herrera L.Santos 1 al 2/9/12 Realizar Funciones Protocolares del SPA
22642 101.00 Saribeth Gutierrez 8-776-1886 Herrera L.Santos 1 al 2/9/12 Realizar Funciones Protocolares del SPA
22643 114.05 German Sanchez 8-411-45 Herrera 1 al 2/9/12 Instalación de Equipos Audiosual 
22644 114.05 Cesar Cedeño 8-476-244 Herrera 1 al 2/9/12 Instalación de Equipos Audiosual 
22645 177.50 Maximo Tuñon 8-755-756 Herrera 31/8 al 2/9 Instalación de Equipos Audiosual 
22646 177.50 Angel Moreno 8-274-854 Herrera 31/8 al 2/9 Instalación de Equipos Audiosual 
22647 430.75 Teresa Ruiz G. 8-230-1043 Herrera 2 al 7/9 Inventario de Expedientes, para Transición
22648 424.85 Felix Alberto Borrero 8-307-735 Herrera 2 al 7/9 Inventario de Expedientes, para Transición
22649 89.50 Aristides Alvendas 8-502-583 Los Santos 2 al 3/9/12 Supervisición de Inventarios para Traspasos de juzg. 2°
22650 386.50 Luis Serrano 8-447-198 Los Santos 2 al 7/9/12 Supervisición de Inventarios para Traspasos de juzg. 2°
22651 389.50 Betilda De De La Cruz 4-213-989 Los Santos 2 al 7/9/12 Supervisición de Inventarios para Traspasos de juzg. 2°
22653 81.00 Hernan De  Leon 8-396-350 Herrera 31/8 al 1/9 Inauguración del SPA.
22654 62.00 Hector Ibarra 8-249-486 Herrera 31/8 al 1/9 Traslado y Proteccion del Mag. Oyden Ortega

Total 75,871.55
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